
Zarządzenie Nr 17/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 13 stycznia 2014 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 12 pkt 1 uchwały nr Nr 
XLIX/382/2013  Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Słubice na rok 2014, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych dochodów wynosi 64 229 100,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące 57 029 100,00 zł, 

2) dochody majątkowe 7 200 000,00 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 68 136 187,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 54 364 238,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 13 771 949,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: EAF86E70-6D0B-49AD-9CFE-EC1CFAF28183. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/2014 Burmistrza Słubic z  dnia 13 stycznia 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 29 100,006 237 463,00 6 266 563,00

85295 Pozostała działalność 29 100,00 290 100,00261 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 29 100,00 29 100,00

64 200 000,00 64 229 100,0029 100,00Razem:

Id: EAF86E70-6D0B-49AD-9CFE-EC1CFAF28183. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/2014 Burmistrza Słubic z  dnia 13 stycznia 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,003 572 000,00 3 572 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 000,00 265 000,00260 000,00

4950 Różnice kursowe 0,00 5 000,00 5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 5 000,00 3 300 000,003 305 000,00

4270 Zakup usług remontowych 400 000,00 - 5 000,00 395 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,006 571 964,00 6 571 964,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 982 500,001 982 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 003 267,00 1 003 267,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 239 500,00239 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 0,00 36 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 25 000,0025 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0023 677 970,00 23 677 970,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 622 465,00622 465,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 442 356,00 3 651,00 446 007,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 000,00 - 3 651,00 35 349,00

852 Pomoc społeczna 29 100,009 341 740,00 9 370 840,00

85295 Pozostała działalność 29 100,00 573 100,00544 000,00

3110 Świadczenia społeczne 519 000,00 28 400,00 547 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 100,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 600,00 24 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00931 310,00 931 310,00

85305 Żłobki 0,00 900 910,00900 910,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 531 910,00 8 060,00 539 970,00

Id: EAF86E70-6D0B-49AD-9CFE-EC1CFAF28183. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 850,00 - 60,00 5 790,00

4260 Zakup energii 99 500,00 - 8 000,00 91 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 425 778,00 5 425 778,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 14 300,00 1 533 162,001 547 462,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 424 340,00 - 14 300,00 1 410 040,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 1 000,00 61 316,0062 316,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 1 000,00 7 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 300,00 724 300,00710 000,00

4260 Zakup energii 475 000,00 - 10 000,00 465 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 24 300,00 24 300,00

90095 Pozostała działalność 1 000,00 392 000,00391 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00 1 000,00

68 107 087,00 68 136 187,0029 100,00Razem:

Id: EAF86E70-6D0B-49AD-9CFE-EC1CFAF28183. Przyjęty Strona 4




